



GILLEINFO

April-maj 2022

Bästa Gillemedlem,

Detta månadsbrev är det sista 'programbrevet' för säsongen, här kan du bl.a. läsa att man fr.o.m. den 1 april kan anmäla sig till Förstamajlunchen.

Notera också att anmälan till Hollandsresan ännu är öppen och att det finns 2 - 4 lediga platser.

Det finns alltså orsak att besöka webbplatsen regelbundet, på Gillewebben kan du också före och under sommaren få information om eventuella uppdateringar. Här publiceras info om Kräftsdivan, samt när höstens program inleds.

Utöver webbplatsen där aktuell information gällande verksamheten publiceras har Handelsgillet en Facebooksida där bilder från våra tillställningar, resor och fester läggs upp. Den som inte vill synas på bild på Handelsgillet's Facebooksida eller på Gillewebben ska meddela kansliet.

Och så en påminnelse som gäller anmälningsförfarandet till våra Gilleaftnar:

Bindande anmälan till restaurangen gällande deltagarantalet vid Gilleaftonens middag görs varje onsdag eftermiddag. Det går bra att anmäla sig också senare, men krogen garanterar inte att sent anmälda alltid får middag, så anmäl dig i tid!

I slutet av mars uppdaterades den elektroniska medlemskatalogen och nu finns kontaktuppgifterna till närmare 300 medlemmar i katalogen. Följande uppdatering sker efter sommaren.

Alla Handelsgillet's medlemmar med familjer tillönskas en fin påskhelg.

Clarissa Köhler
verksamhetsledare

VÅRRESAN TILL HOLLAND 3-6 maj

ALL INFORMATION OM HOLLANDSRESAN HÄR



PROGRAM I APRIL

Tisdagslunch den 5 april kl. 12.00:

Gillemedlem ***Pekka Halme*** om en insiders syn på lantmäteri - mycket annat än gränsvister och grundkartor

Gilleafton torsdagen den 7 april kl. 18.00:

Anders Moliis-Mellberg håller föredrag under rubriken
Var gick kung Valdemars segelled egentligen?

Ingen Gilleafton på Skärtorsdagen den 14 april

Tisdagslunch den 19 april kl. 12.00:

Gillemedlem **Peter Österberg** berättar om sin forskning om rationellt
entreprenöriellt tänkande

Gilleafton torsdagen den 21 april kl. 18.00:

Finlands utrikesminister **Pekka Haavisto** talar om det aktuella
säkerhetspolitiska läget

Gilleafton torsdagen den 28 april kl. 18.00:

Christian Segersven, TietoEVRY, om hur data och ny teknik
förändrar finansbranschen av idag

Gilleafton torsdagen den 12 maj kl. 18.00:

Den 10 mars presenterade **Handelsgillets styrelse** sin strategi och
nu fortsätter diskussionen med fokus på frågan om stadgarnas regler
gällande kvalificerad majoritet.

**För att anmäla dig till ett evenemang ska du gå via
webbplatsen: www.handelsgillet.fi/program**

MEDLEMSKATALOGEN UPPDATERAD

Medlemskatalogen finns synlig endast för inloggade medlemmar.
Logga in på MEDLEMSSIDAN, som du hittar på webbplatsen och
ange din e-post adress, så får du inloggningslänken.

Nästa uppdatering av medlemskatalogen publiceras efter
sommaren.

[LOGGA IN PÅ MEDLEMSSIDAN](#)

**MEDLEMSAVGIFTERNA - påminnelsefakturor skickas ut
nästa vecka!**

Ett varmt tack till alla dem som betalat sin årsavgift!

Närmare 30 % av Handelsgilletts medlemmar har inte betalat genom att använda referensnummer vid betalning eller inte betalat alls.

Påminnelsefakturer för årsavgiften skickas ut per e-post under första veckan i april.

Upprepar att det är synnerligen viktigt att vid betalning ange fakturans referensnummer för att betalningen ska hitta fram utan manuellt sökarbete.

Påminnelsefakturorna har en ny referensnummer så betala inte längre med den ursprungliga fakturan utan använd påminnelsefakturan som du får den 6 april.

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	IBAN FI35 2401 1800 0601 12	BIC NDEAFIHH
Saaja Mottagare	Handelsgillet i Helsingfors r.f.	Kom ihåg att använda DENNA PÅMINNELSEFAKTURAS REFERENSNUMMER vid betalningen!
Maksajan nimi ja osoite Betälarens namn och adress	XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXX	Virtuell streckkod/Virtuaalinen viivakoodi: 43524011800060112000000000000000000000XXXXX220413
Allekirjoitus Underskrift		Vitenumero F. f. nr XXXXX

BOKA BORD TILL FÖRSTAMAJLUNCHEN!

Årets förstamajlunch för Handelsgilletts medlemmar ordnas i Festsalen den 1 maj kl. 11.00-14.00.

Det finns totalt 100 platser och det går att anmäla sig från och med den 1 april kl. 10.00.

Priset är 49,00 euro per person och betalas på plats. Tillställningen är en avectillställning och bordsplaceringsönskemål mottages.



Följande GILLEINFO distribueras per e-post i augusti

Handelsgillets klubbar finns på Gillewebben

KLUBBARNAS KALENDER

Handelsgillet i Helsingfors r.f.
Kaserngatan 23 A 12, 00130 Helsingfors

09 669 798 | info@handelsgillet.fi

[Avregistrera mig från detta utskick](#)